
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 641

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 00:55:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo: 989

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2022 15:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO 2022, A
SER UTILIZADO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA, OBJETO DO CONVÊNIO ESTADUAL,
CONTRATO CONVÊNIO N.º SAA-PRC 2021/09533/ SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO 2022, A
SER UTILIZADO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2022 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

19/08/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

05/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/641/pstrongaquisicao-de-01-um-trator-agricola-ano-de-fabricacao-e-modelo-2022-a-ser-utilizado-pela-secretaria-de-agriculturastrong-objeto-do-strongconvenio-estadual-contrato-convenio-n-saa-prc-202109533-secretaria-de-agricultura-e-abastecimentostrong-conforme-especificacoes-e-q/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e470ae43a6d98f7014fa3a37dbc2ee.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cbed125ea68f96993b13c3d1d569646.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3363b9b44108ec346ba954d52202cb2.pdf

